СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 01.03.2019 года                                                                 №4

Об утверждении проекта
межевания территории по образованию
земельных участков для размещения линейных
объектов (территорий) общего пользования
д. Колбасовка ул. Центральная, д. Колбасовка
ул. Садовая, с. Большие Сети ул. Коммунистическая
Пристенского района Курской области.

	Руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, ст. 45, 46 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского  района Курской области, рассмотрев разработанный ООО «Пульсар» проект межевания территории по образованию земельных участков для размещения линейных объектов (территорий) общего пользования д. Колбасовка ул. Центральная, д. Колбасовка ул. Садовая, с. Большие Сети ул. Коммунистическая Пристенского района Курской области    Собрание депутатов Пристенского сельсовета РЕШИЛО:
1. Утвердить проект межевания территории по образованию земельных участков для размещения линейных объектов (территорий) общего пользования д. Колбасовка ул. Центральная, д. Колбасовка ул. Садовая, с. Большие Сети ул. Коммунистическая Пристенского района Курской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов
Пристенского сельсовета Пристенского
 района Курской области                               ______________   Е.П .Томанова

И.о.Главы Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области      ________________   Е.В.Рябцева